
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 602 477 930info@bmshop.eu        


                            
                

                	
                            Jak nakupovat
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            [image: BMSHOP.EU]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	AUTO	[image: Interiér]
Interiér
                                                    	
                                        
                                            Autokoberce,                                    
	
                                        
                                            Ostatní doplňky,                                    
	
                                        
                                            Potahy,                                    
	
                                        
                                            Vybavení vozidla,                                    
	
                                        
                                            Organizery, držáky,                                    
	
                                        
                                            Osvětlení                                    


                        

	[image: Elektronika]
Elektronika
                                                    	
                                        
                                            Elektronické systémy,                                    
	
                                        
                                            Elektro-instalační materiál,                                    
	
                                        
                                            Měniče napětí,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství k autobateriím,                                    
	
                                        
                                            Autožárovky,                                    
	
                                        
                                            Autokamery,                                    
	
                                        
                                            Univerzální kabely                                    


                        

	[image: Auto-hifi]
Auto-hifi
                                                    	
                                        
                                            Multimédia,                                    
	
                                        
                                            GSM příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Autorádia,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství pro autohifi,                                    
	
                                        
                                            Autoantény,                                    
	
                                        
                                            Reproduktory a subwoofery,                                    
	
                                        
                                            USB, AUX a MDIvstupy,                                    
	
                                        
                                            iPod adaptéry, kabely,                                    
	
                                        
                                            BT audiostreaming moduly,                                    
	
                                        
                                            Smartphone - OEM rádia kabely                                    


                        

	[image: Stěrače]
Stěrače
                                                    	
                                        
                                            Univerzální stěrače,                                    
	
                                        
                                            Originální stěrače,                                    
	
                                        
                                            Gumičky do stěračů,                                    
	
                                        
                                            Stěrače TRUCK - BUS,                                    
	
                                        
                                            Tekuté stěrače                                    


                        

	[image: Exteriér]
Exteriér
                                                    	
                                        
                                            Ostatní doplňky,                                    
	
                                        
                                            Kola,                                    
	
                                        
                                            Světla - lampy,                                    
	
                                        
                                            Střešní nosiče, popruhy,                                    
	
                                        
                                            Autoplachty,                                    
	
                                        
                                            Koncovky a píšťaly výfuku,                                    
	
                                        
                                            Ostatní,                                    
	
                                        
                                            Maziva                                    


                        

	[image: Autokosmetika]
Autokosmetika
                                                    	
                                        
                                            Interiér,                                    
	
                                        
                                            Kartáče, houby, leštičky,                                    
	
                                        
                                            Exteriér,                                    
	
                                        
                                            Ostatní                                    


                        

	[image: Nářadí a příslušenství]
Nářadí a příslušenství
                                                    	
                                        
                                            Autolana, tažné tyče,                                    
	
                                        
                                            Přezouvání,                                    
	
                                        
                                            Výměna oleje,                                    
	
                                        
                                            Kanystry,                                    
	
                                        
                                            Hasící přístroje,                                    
	
                                        
                                            Uzávěry nádrže,                                    
	
                                        
                                            Závěsné zařízení - přívěs,                                    
	
                                        
                                            Upínací popruhy - kurty,                                    
	
                                        
                                            Kola a pneu,                                    
	
                                        
                                            Vzduch,                                    
	
                                        
                                            Zvedáky, podpěry, rampy,                                    
	
                                        
                                            Sady nářadí                                    


                        

	[image: Motor]
Motor
                                                    	
                                        
                                            Kapaliny a oleje,                                    
	
                                        
                                            Vzduchové filtry                                    


                        

	[image: Autoplachty]
Autoplachty
                                                    	
                                        
                                            Dle typu auta                                    


                        

	[image: Plachty na motorku]
Plachty na motorku
                        

	[image: Jiné]
Jiné
                        



	DŮM - ZAHRADA	[image: Cyklo]
Doplňky pro cyklisty
                        

	[image: Camping]
Camping
                                                    	
                                        
                                            Cestovní doplňky,                                    
	
                                        
                                            Svítilny, čelovky, lampy,                                    
	
                                        
                                            Grily a ohniště,                                    
	
                                        
                                            Campingová výbava,                                    
	
                                        
                                            Spací pytle, karimatky,                                    
	
                                        
                                            Stany a přístřešky,                                    
	
                                        
                                            Nábytek,                                    
	
                                        
                                            Tepelné zářiče                                    


                        

	[image: Zahrada]
Zahrada
                                                    	
                                        
                                            Lopaty na sníh,                                    
	
                                        
                                            Zahradní nářadí,                                    
	
                                        
                                            Brousky,                                    
	
                                        
                                            Zahradní nůžky,                                    
	
                                        
                                            Zahradní technika,                                    
	
                                        
                                            Zavlažování,                                    
	
                                        
                                            Sekačky na trávu                                    


                        

	[image: Vybavení domácnosti]
Vybavení domácnosti
                                                    	
                                        
                                            Péče o tělo,                                    
	
                                        
                                            Doplňky do domácnosti,                                    
	
                                        
                                            Zdravé potraviny,                                    
	
                                        
                                            Aroma difuzéry,                                    
	
                                        
                                            Malé domácí spotřebiče,                                    
	
                                        
                                            Klimatizace a čističky vzduchu                                    


                        

	[image: Osvětlení]
Osvětlení
                                                    	
                                        
                                            Žárovky,                                    
	
                                        
                                            Zásuvky, vypínače                                    


                        

	[image: Koupelna]
Koupelna
                                                    	
                                        
                                            Sprchy a hadice,                                    
	
                                        
                                            Vodovodní baterie,                                    
	
                                        
                                            Koupelnové doplňky                                    


                        

	[image: Poštovní schránky]
Poštovní schránky
                        



	DÍLNA - STAVBA	[image: Ruční nářadí]
Ruční nářadí
                                                    	
                                        
                                            Kleště,                                    
	
                                        
                                            Zkoušečky a multimetry,                                    
	
                                        
                                            Klíče,                                    
	
                                        
                                            Gola,                                    
	
                                        
                                            Šroubováky,                                    
	
                                        
                                            Ostatní ruční nářadí,                                    
	
                                        
                                            Řezačky na dlažbu, obklady,                                    
	
                                        
                                            Nože, řezáky, výsečníky,                                    
	
                                        
                                            Sekáče, důlčíky, vyrážeče,                                    
	
                                        
                                            Měření a značení,                                    
	
                                        
                                            Ruční pily, řezání úhlů,                                    
	
                                        
                                            Drátěné kartáče,                                    
	
                                        
                                            Kladiva, palice,                                    
	
                                        
                                            Smirkové papíry, pletivo,                                    
	
                                        
                                            Malířské nářadí,                                    
	
                                        
                                            Závitníky a očka,                                    
	
                                        
                                            Zednické nářadí,                                    
	
                                        
                                            Svěrky, svorky,                                    
	
                                        
                                            Dláta, struhy,                                    
	
                                        
                                            Kominické nářadí,                                    
	
                                        
                                            Izolační a samolepící pásky,                                    
	
                                        
                                            Nýtovací kleště a nýty,                                    
	
                                        
                                            Sponkovací pistole a spony,                                    
	
                                        
                                            Vytlačovací pistole,                                    
	
                                        
                                            Nůžky,                                    
	
                                        
                                            Řezače na trubky,                                    
	
                                        
                                            Bity,                                    
	
                                        
                                            Manipulační přísavky na sklo,                                    
	
                                        
                                            Instalatérské nářadí,                                    
	
                                        
                                            Podložky, sítě, háčky,                                    
	
                                        
                                            Hasáky,                                    
	
                                        
                                            Zámky, vložky, trezory,                                    
	
                                        
                                            Pilníky, rašple, hoblíky,                                    
	
                                        
                                            Detektory a měřiče,                                    
	
                                        
                                            Páčidla,                                    
	
                                        
                                            Spony a pásky,                                    
	
                                        
                                            Pinzety,                                    
	
                                        
                                            Odpadkové pytle,                                    
	
                                        
                                            Magnetické úhelníky a držáky,                                    
	
                                        
                                            Ohýbačky na trubky,                                    
	
                                        
                                            Klempířské nářadí                                    


                        

	[image: Ochranné pomůcky]
Ochranné pomůcky
                                                    	
                                        
                                            Ostatní,                                    
	
                                        
                                            Plachty,                                    
	
                                        
                                            Ochranné masky,                                    
	
                                        
                                            Rukavice pracovní,                                    
	
                                        
                                            Svářečské masky,                                    
	
                                        
                                            Brýle                                    


                        

	[image: Autoservisní nářadí]
Autoservisní nářadí
                                                    	
                                        
                                            Kola,                                    
	
                                        
                                            Svíčky,                                    
	
                                        
                                            Na olejové filtry a vany,                                    
	
                                        
                                            Zrcátka a patky,                                    
	
                                        
                                            Magnetické misky a držáky,                                    
	
                                        
                                            Stahováky,                                    
	
                                        
                                            Brzdy,                                    
	
                                        
                                            Olejové pumpy a maznice,                                    
	
                                        
                                            Hydraulické rozpěráky,                                    
	
                                        
                                            Tlumiče,                                    
	
                                        
                                            Svěrky a svěráky,                                    
	
                                        
                                            Speciální,                                    
	
                                        
                                            Klimatizace,                                    
	
                                        
                                            Rozvody,                                    
	
                                        
                                            Kleště,                                    
	
                                        
                                            Palivové potrubí,                                    
	
                                        
                                            Ventily a závity,                                    
	
                                        
                                            Autoskla,                                    
	
                                        
                                            Vstřikování,                                    
	
                                        
                                            Chladič,                                    
	
                                        
                                            Vnitřní interiér,                                    
	
                                        
                                            Lambda sondy,                                    
	
                                        
                                            Měření tlaku,                                    
	
                                        
                                            Stroboskopické lampy                                    


                        

	[image: Elektrické nářadí]
Elektrické nářadí
                                                    	
                                        
                                            Rázové utahováky,                                    
	
                                        
                                            Pily a příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Vrtačky,                                    
	
                                        
                                            Vrtací a sekací kladiva,                                    
	
                                        
                                            Sponkovačky, hřebíkovačky,                                    
	
                                        
                                            Brusky,                                    
	
                                        
                                            Frézky,                                    
	
                                        
                                            Opalovací pistole,                                    
	
                                        
                                            Stříkací pistole,                                    
	
                                        
                                            Pájky, tavné pistole,                                    
	
                                        
                                            Multifunkční nářadí,                                    
	
                                        
                                            Šroubováky,                                    
	
                                        
                                            Míchadla,                                    
	
                                        
                                            Vysavače,                                    
	
                                        
                                            Svářečky                                    


                        

	[image: Příslušenství k nářadí]
Příslušenství k nářadí
                                                    	
                                        
                                            Filtry, odlučovače,                                    
	
                                        
                                            Kotouče,                                    
	
                                        
                                            Unašeče,                                    
	
                                        
                                            Vrtáky,                                    
	
                                        
                                            Kartáče drátěné,                                    
	
                                        
                                            Vrtací korunky,                                    
	
                                        
                                            Brusné nástavce,                                    
	
                                        
                                            Záhlubníky a odhrotovače,                                    
	
                                        
                                            Sekáče,                                    
	
                                        
                                            Brusné papíry,                                    
	
                                        
                                            Vrtačky,                                    
	
                                        
                                            Náhradní uhlíky,                                    
	
                                        
                                            Ostatní,                                    
	
                                        
                                            Stojany,                                    
	
                                        
                                            Frézy a sukovníky,                                    
	
                                        
                                            "Bity 1/4""",                                    
	
                                        
                                            Tavné tyčinky a pájecí cíny,                                    
	
                                        
                                            Svářečky,                                    
	
                                        
                                            Pro multifunkční stroje                                    


                        

	[image: Světlo - svítilny]
Světlo - svítilny
                                                    	
                                        
                                            Pracovní lampy,                                    
	
                                        
                                            AKU lampy,                                    
	
                                        
                                            Čelovky,                                    
	
                                        
                                            Světla přenosná a závěsná,                                    
	
                                        
                                            Žárovky LED, halogenové                                    


                        

	[image: Vzduchové nářadí]
Vzduchové nářadí
                                                    	
                                        
                                            Vzduchové rychlospojky,                                    
	
                                        
                                            Hadice,                                    
	
                                        
                                            Pistole,                                    
	
                                        
                                            Ostatní,                                    
	
                                        
                                            Kompresory,                                    
	
                                        
                                            Rázové utahováky,                                    
	
                                        
                                            Brusky,                                    
	
                                        
                                            Sponkovačky, nastřelovačky,                                    
	
                                        
                                            Sekací kladiva,                                    
	
                                        
                                            Ráčny,                                    
	
                                        
                                            Vrtačky, šroubováky,                                    
	
                                        
                                            Nýtovačky                                    


                        

	[image: AKU nářadí]
AKU nářadí
                                                    	
                                        
                                            Vrtačky a šroubováky,                                    
	
                                        
                                            Baterie a nabíječky,                                    
	
                                        
                                            Brusky,                                    
	
                                        
                                            Aku vrtačky příklepové,                                    
	
                                        
                                            Pily,                                    
	
                                        
                                            Aku hoblíky                                    


                        

	[image: Vybavení do dílen]
Vybavení do dílen
                                                    	
                                        
                                            Úložné systémy,                                    
	
                                        
                                            Spojovací materiál,                                    
	
                                        
                                            Svěráky,                                    
	
                                        
                                            Prodlužovací kabely,                                    
	
                                        
                                            Montážní lehátka,                                    
	
                                        
                                            Dílenský nábytek                                    


                        

	[image: Držáky na kola]
Držáky na kola
                        

	[image: Manipulační technika]
Manipulační technika
                                                    	
                                        
                                            Vozíky a kolečka,                                    
	
                                        
                                            Žebříky,                                    
	
                                        
                                            Navijáky                                    


                        

	[image: Měřidla]
Měřidla
                                                    	
                                        
                                            Lasery,                                    
	
                                        
                                            Multimetry,                                    
	
                                        
                                            Měřiče vzdálenosti,                                    
	
                                        
                                            Teploměry                                    


                        

	[image: Plynové nářadí]
Plynové nářadí
                        

	[image: Elektrocentrály]
Elektrocentrály
                                                    	
                                        
                                            Příslušenství                                    


                        

	[image: Pracovní oděvy]
Pracovní oděvy
                                                    	
                                        
                                            Pracovní obuv,                                    
	
                                        
                                            Monterky,                                    
	
                                        
                                            Pracovní bundy,                                    
	
                                        
                                            Pracovní vesty                                    


                        



	PRO DĚTI	[image: Cestování s dětmi]
Cestování s dětmi
                                                    	
                                        
                                            Dětské autosedačky,                                    
	
                                        
                                            Dětské podsedáky,                                    
	
                                        
                                            Reflexní prvky,                                    
	
                                        
                                            Cestovní polštářky,                                    
	
                                        
                                            Organizéry a brašny,                                    
	
                                        
                                            Sluneční clony,                                    
	
                                        
                                            Ochrana předního sedadla,                                    
	
                                        
                                            Cestovní stolečky,                                    
	
                                        
                                            Návleky na pásy                                    


                        

	[image: Dětské cyklistické doplňky]
Dětské cyklistické doplňky
                                                    	
                                        
                                            Doplňky,                                    
	
                                        
                                            Dětská odrážedla,                                    
	
                                        
                                            Koloběžky Disney                                    


                        

	[image: Zábava a volný čas]
Zábava a volný čas
                                                    	
                                        
                                            Modely aut,                                    
	
                                        
                                            Úložné koše na hračky,                                    
	
                                        
                                            Plážový tenis,                                    
	
                                        
                                            Plavecké pomůcky,                                    
	
                                        
                                            Skateboardy                                    


                        

	[image: Dětské cyklo chrániče]
Dětské cyklo chrániče
                                                    	
                                        
                                            Přilby,                                    
	
                                        
                                            Chrániče loktů a kolen,                                    
	
                                        
                                            Rukavice,                                    
	
                                        
                                            Chrániče zápěstí                                    


                        



	AKCE	[image: BLACK FRIDAY]
BLACK FRIDAY
                        

	[image: ZIMNÍ SLEVY]
ZIMNÍ SLEVY
                        





Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                                                

                                                            
                            
                            
    
        Stránka nenalezena

            
                

Ups. Tato stránka chybí.

Omlouváme se, ale tato stránka již není dostupná, veřejná, 
případně máte jen špatný odkaz.

Přejít na hlavní stránku

[image: sad]


            

        
    


                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: BMSHOP.EU]


            
                
        
                            Vše o nákupu

	Kontakty
	Jak nakupovat
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů
	Prodej na Slovensko
	Způsoby dopravy a plateb




                    

            
                
        
                            Naše společnost

	Kontakty
	O nás
	Proč nakupovat na bmshop.eu




                    

            
                
        
                            Užitečné

	Vrácení do 14-ti dnů formulář
	Reklamace zboží formulář




                    

            
                
        
                            Kontakty

BMSHOP.EU, s.r.o.

Janáčkova 760/4

Jeseník

790 01

Česká republika





                    

            
                
        
                            
[image: ]
[image: ]
[image: Najdete nás i na MALL.CZ]




                    

            
                
        
                            

[image: ]






                    

            
                
        
                            
    
        

    





                    

            
                
        
                            








SLEVY až 60%


Věci, které se vám v tomto počasí budou hodit

Zobrazit více


 




 


                            


    
        
            [image: ]
        
    

    
        
            [image: ]
        
    

    
        
            [image: ]
        
    






                    

            
                
        
                            
Nemáte ještě účet?

Registrujte se a získáte

	Jako první budete vědět o jakékoliv akci a soutěži
    
	Rychlý opakovaný nákup
	Historie všech nákupů
	Informace o stavu objednávek
	Nemusíte vyplňovat své údaje


Chci se zaregistrovat




                    

            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                
        	
                    
                                                    info@bmshop.eu
                                            
                
	
                    
                        +420 602 477 930
                    
                
	
                        
                            
                                                                Facebook
                                                            
                        
                    



    





                                                        

    

                        
                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 BMSHOP.EU. Všechna práva vyhrazena.                                                                    Upravit nastavení cookies
                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            






        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    